

WO-ZPI.272.10.2019

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne pn.:

„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowymi zagranicznym „

Szanowni Państwo!

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Starostwa Powiatowego w Ciechanowie w dniu 20.12.2019 r.

Pytanie Wykonawcy nr 1.

Wzór umowy § 3 ust.7

Wykonawca wnioskuję aby Zamawiający uwzględnił zmianę cen jednostkowych pod warunkiem zatwierdzenia ich przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób dopuszczony przez Prawo Pocztove bez konieczności składania wniosku wraz ze szczegółową kalkulacją a jedynie po złożeniu oświadczenia, że podwyżka cen świadczonych usług obejmuje nie tylko jednostki sektora finansów publicznych.

Wykonawca jako operator wyznaczony, zobowiązany do świadczenia powszechnych usług pocztowych, które objęte są przedmiotem zamówienia, nie może swobodnie ustalać cen za świadczenie tego typu usług. Zgodnie z art. 57 ustawy Prawo pocztowe operator wyznaczony jest zobligowany do przedłożenia Prezesowi UKE projektu cennika usług powszechnych, który co do zasady nie może przekroczyć maksymalnych rocznych poziomów opłat za usługi powszechne określonych w decyzji, o której mowa w art. 55 ust. 1 Prawa pocztowego, dotyczącym przystępności cenowej tych usług. Natomiast przepisy art. 53 i 54 ustawy Prawo pocztowe wyznaczają ścisły reżim ustalania opłat za świadczenie powszechnych usług pocztowych.

Zatem w przypadku zmiany cen w trakcie wykonywania umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania, zwłaszcza wiążącej strony w dłuższym okresie czasu, w świetle istotnych postanowień zawartych w Zapytaniu Ofertowym, Wykonawca zmuszony będzie do świadczenia powszechnych usług pocztowych z naruszeniem przepisów ustawowych – nie tylko z zakresu prawa pocztowego, ale także cywilnego, czy antymonopolowego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie Wykonawcy nr 2.

Opis przedmiotu zamówienia pkt 28 oraz Wzór umowy § 3 ust. 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu rozliczenia za wykonane usługi następować będzie w terminie do 14 dni kalendarzowych od daty prawidłowo wystawionej faktury dostarczonej Zamawiającemu przed wyznaczonym w fakturze terminem płatności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności na 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury dostarczonej Zamawiającemu przed wyznaczonym w fakturze terminem płatności.

Pytanie Wykonawcy nr 3.

Wzór umowy § 3 ust.12

Zamawiający określa, iż za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę określenia dnia zapłaty według powszechnie stosowanej formy w obrocie gospodarczym: „Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

SKARBNIK POWIATU

Hanna Dwolecka

STAROSTA

Joanna Potocka-Pak

WICESTAROSTA

Stanisław Kęsik